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Pöördumine 

 

 

Lugupeetud Kaitseministeerium 

 

 

Saaremaa Vallavalitsus (edaspidi vallavalitsus) pöördub teie poole seoses Saaremaa valla 

territooriumile Varkja külla paigaldatava uue radarimastiga. Radarimasti soovib ehitada 

Keskkonnaagentuur (edaspidi KAUR) ning tegemist on ilmaandmete kättesaadavuse 

parendamiseks vajaliku ilmaradariga. Kogutavad andmed on olulise tähtsusega kogu riigile. 

 

Radarimast on planeeritud Varkja külla riigile kuuluva Üru-Pidula kõrvalmaantee (tee nr 21116) 

äärde. Teest kuus kilomeetrit on kaetud kruuskattega ja ülejäänud osa on mustkatte all. Üru-

Pidula tee kruuskattega lõigul on aga suur teetolmu probleem seoses transpordiga, mis teenindab 

lähedal asuvaid karjääre. 

 

Teetolmu probleem mõjutab ka turiste ja kaugemate piirkondade inimesi, kes pääsevad 

kõnealuse tee kaudu kiiremini Karujärvele, kus on puhkamis- ja virgestusalad, terviserajad. 

Lisaks asub seal Kaitseliidule oluline lasketiir, mida hetkel laiendatakse. Lasketiiru kasutamisega 

kaasnev müra on olnud samuti üheks mureks kohalike jaoks ja lasketiiru laiendamine on 

kasvatanud muret, et müratase ja laskmiste tihedus võib kasvada. 

 

Kaitseliit ja Kaitsevägi kasutavad kõnealust Üru-Pidula teed lasketiiru jõudmiseks, sh ka 

erinevate õppuste ajal, näiteks Kevadtorm, mis on Eesti kaitseväe aasta suurim õppus, kus 

osalevad nii tegevväelased, ajateenijad, reservväelased, kaitseliitlased kui ka liitlasriikide 

sõdurid. Lisaks tuleb märkida, et üksuste sõidukid on enamasti lahtised, mistõttu sõdurid peavad 

taluma teetolmu sõidu ajal. 

 

Selleks, et inimesed pääseksid tolmuvabalt radarini ja Karujärveni, Kaitseliit oma lasketiiruni 

ning kohalikud saaksid elamisväärsed elutingimused, on vallavalitsuse hinnangul äärmiselt 

oluline, et kruuskattega teelõik saaks mustkatte alla. Mustkatte rajamine Üru-Pidula tee 

kruuskattega osale, lahendab elanike jaoks väga suure murekoha, mida on võimalik ka lasketiiru 

taluvustasuna arvestada. 
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Transpordiamet on omalt poolt teinud samme, et leida lahendust ja vahendeid antud teelõigu 

mustkatte alla viimiseks. Vallavalitsus püüab samuti leida vahendeid tee korrastamiseks. Näeme, 

et koostöös peitub jõud ja seega püüame leida veel partnereid, kes Üru-Pidula tee mustkatte 

rajamist toetaksid. 

 

Pöördume seega Kaitseministeeriumi poole palvega toetada Üru-Pidula tee kruuskattega osa 

viimist mustkatte alla. Antud tegevus mõjutab riiklikult olulise radarimasti projekti, parendab 

märkimisväärselt kohalike elanike elutingimusi ning toetab Kaitseliidu ja Kaitseväe sõjalist 

väljaõpet. 

 

Oleme valmis vastama küsimustele ja arutama toetamise tingimusi. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk 

vallavanem 
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